72625 STAGING CHM000797646 250.00 40 40 161.16 6446.20 9.00 580.16 9.00 580.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7606.52

3 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHM000797641 36.00 200 200 24.51 4902.00 6.00 294.12 6.00 294.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5490.24

Total: 640 540 20043.10 1656.82 1656.82 0.00 0.00 0.00 23356.74

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Three Hundred and Fifty Six and Seventy Four paisa Only